
 2004102190000001به شماره 01/1404لیست مزایده شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان همدان شماره 
 

 

 آگهی مزایده الکترونیک استان همدان

نیکی دولت به یک سازمان دولتی در استان همدان در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده  از طریق سامانه تدارکات الکترو

 صورت الکترونیکی به فروش برساند.به  1021900000014200به شماره WWW.SETADIRAN.IRآدرس 

ارسال پیشنهادات برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل برگزاری مزایده از خرید، دریافت اسناد مزایده تا 

انجام  WWW.SETADIRAN.IRبستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس قیمت، واریز وجه تضمین)ودیعه(، بازگشایی پاکت ها و اعلام به برنده در 

بخش مزایده   www.dchq.irها به سایت و اطلاع از زمان برگزاری مزایده استان اموالبرای تهیه لیست  توانندضمناً متقاضیان شرکت در مزایده می خواهد شد.

 081-38266552تلفن پاسخگویی :   مناقصه مراجعه نمایند. /

 .یک باب منزل مسکونی در شهرستان نهاوند روستای فهرومند  تعداد  -1

 . 11/04/1404صبح تا  11ساعت  21/03/1404تاریخ نمایش در سایت :از تاریخ  -2

 .31/03/1404لغایت  21/03/1404: از تاریخ از ملک  مهلت بازدید -3

 19:00ساعت .31/03/1404لغایت  21/03/1404در سامانه: از تاریخ درصد(  10)ودیعه بارگذاری سپرده مهلت  -4

 . 11/04/1404لغایت  21/03/1404مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه :  -5

 . صبح 11ساعت 16/04/1404تاریخ بازگشایی پیشنهادات:  -6

 صبح . 11ساعت 17/04/1404تاریخ اعلام برندگان مزایده:  -7

 ردیف نوع مال آدرس قیمت پایه هزینه کارشناسی توضیحات

مربع متر  10مترمربع بانضمام  130مساحت اعیانی طبقه همکف –مترمربع  378مساحت عرصه: 
طاق ضربی . دارای امتیاز آب برق گاز سانتی بدون کلاف و سقف  35بالکن با اسکلت دیوار باربر 

ه باشدیا در مسیر وجود داشت استملک بدون در نظر گرفتن دیونی که ممکن  ریالی . ارزش
 شده است . کارشناسیتعریض باشد ، 

000/300/38 000/000/100/8 
پلاک –سمت راست -خیابان اصلی-روستای فهرومند-نهاوند

 ( ثبتی3اصلی بخش  10فرعی از 216چهارم ) 
 1 منزل مسکونی

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/
http://www.dchq.ir/


 2004102190000001به شماره 01/1404لیست مزایده شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان همدان شماره 

متقاضی می بایست شخصاً نسبت به  .عهده برنده مزایده خواهدبود به  ملکوهر گونه هزینه دیگری مربوط به هزینه کارشناسی و  و دیون دولتی کلیه بدهی ها

 از مراکز مربوطه اقدام نماید . ملک استعلام دیون دولتی

 مهم:ملاحظات 

 به صورت حضوری اقدام به بازدید نمایید. ملکبه منظور اطمینان از وضعیت 

 بصورت پرداخت الکترونیک در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد. (ده درصد)نحوه پرداخت ودیعه 

 خواهد بود.پس از اعلام برندگان کاری دو هفته تاریخ عودت ودیعه ده درصد به غیر از برنده نفر اول و دوم 

 خواهد بود. بعد از تسویه حساب برنده نفر اولکاری  دو هفته تاریخ عودت ودیعه برندگان ذخیره)نفرات دوم( 

عدم مراجعه برنده مزایده باشد.می الکترونیک سامانه دستگاه پز و ثبت آن در از طریق نتایج روز کاری پس از اعلام  7نفر اول مزایده  هبرند مبلغواریز مهلت 

ر حق اعتراض ندارد. در مهلت مقرر و عدم انجام تعهدات مربوطه، به عنوان انصراف تلقی و سپرده برنده مزایده به نفع ستاد مبارزه با مواد مخدر ضبط و خریدا

شد، مورد مزایده به نفر دوم واگذار و در صورت انصراف نفر در صورت داشتن نفر دوم بشرطی که تفاوت بهای پیشنهادی او با نفر اول از مبلغ سپرده بیشتر نبا

 .مبارزه با مواد مخدر ضبط می گردددوم، سپرده او نیز به نفع ستاد 

 


